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Wszyscy uczestnicy postępowania



dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: : „ZESTAWY, LINIE I PUŁAPKI WODNE DO POMIARU KALORYMETRII  i KAPNOMETRII”.
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1. [bookmark: _Hlk19536311][bookmark: _Hlk536175460]
Dotyczy Zadania III Prosimy o podanie modelu pułapki obecnie stosowanej przez Zamawiającego, co
umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami.
Odpowiedź: BeneVision N17 – model monitora.
[bookmark: _Hlk117496436]Pytanie nr 2.     
[bookmark: _Hlk117496456]Zadanie III Pytanie nr. 1. Czy Zamawiający miał na myśli pułapkę wodną Mindray Dryline II dla dorosłych do monitora BeneVision N17? 

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3.     
Pytanie nr. 2. Czy Zamawiający dopuści pułapki wodne w opakowaniach zbiorczych (10 szt. w opakowaniu)? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.
[bookmark: _Hlk117591101]Pytanie nr 4.     
Zadanie IV 
Pytanie nr. 1. Prosimy o wskazanie z jakim urządzeniem ma współpracować linka próbkująca do kapnometrii
Odpowiedź: Przystawka do BeneNision N17 do pomiaru kapnometrii.
Pytanie nr 5.     
Pytanie nr. 2. Czy Zamawiający dopuści linie próbkujące o długości 2,5m?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 6.     
Pytanie nr. 3. Czy Zamawiający dopuści linie próbkujące w opakowaniach zbiorczych (25 szt. w opakowaniu)?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.
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